EIGENSCHAFTEN UND VORTEILE
	 Ein Komplettsystem zur Feststoff- und Sandabscheidung sowie effizienten Reinigung
	Design und Layout können an kundenspezifische Anforderungen angepasst werden
	 Platzsparende Lösung für Einrichtungen mit geringer Grundfläche
	Geringe Anschaffungskosten, Energie- und Waschwasserverbrauch
	 Eine vorgefertigte Kompaktlösung, die eine geringe Installationszeit vor Ort benötigt
	Die SPIRAC Technologie hat nur wenige sich bewegende Teile und daher geringe Wartungs- und Ausfallkosten.
	 Einfacher und zuverlässiger Betrieb aufgrund geringer Höhendifferenz der Wasserspiegel

Sandfang und SANDWASHTM
Type 2:
Wir bieten eine große Palette von
Produktkombinationen und Rechen, welche
die Anpassung des COMBIGUARD® an jede
gewünschte Durchflussleistung ermöglichen.
Modell
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Nominale Kapazität
(lps)
CG-200-040 3660 3405 2380 40
CG-250-060 5160 3545 2370 60
CG-250-080 6660 3545 2370 80
CG-300-100 8125 3730 2370 100
CG-350-120 9625 3770 2370 120
CG-400-140 11125 4020 2370 140
CG-400-160 12625 4020 2370 160
C
B
A C
B